Tedaldo, vescovo di Piacenza, delegato da Papa Alessandro UT,

decide incappello a favore del monastero di San Marziano

di Tortona la causa vertente fra il medesimo e l'arciprete

di San Martino di Luta per la chiesa di Santo Stefano di

GaìHassolo (16 ottobre 1181).

Fonti. — A. Orig. in Ardi. Capit. Tori., mazzo XX. — B. Copia sec. XVII^

ibidem.

Met. di publ. — Si riproduce A, senza tener conto di B. — V. Legé.

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo octuagesimo pri-

mo. Jndicione quintadecima. Die ueneris sextodecimo mensis octubris.

Jn ciuitate placentia Jn palacio domni episcopi. Jn presentia Alberti

de pontremulo canonici maioris ecclesie. Presbiteri Nicholai capellani

domini episcopi. Magistri petri de uigoleno. Guilielmi clerici de sancto

protasio. Arcbipresbiteri Alberti de uigolzono. Caponis. Bonizonis de

andito. Magistri Vgonis. Basce de terdona. Sarraceni de clericis causi-

dicorum . Antonii de fontana . Paucesalis de terdona . Juliani bergon-

dionis. Gualterii bucce de pecora. Guastoni balbi. Lanfranci de maruffo..

Guilielmi de fontana, et Vgonis fratris eius. Opizonis aginonis et Jn.

presentia seruitorum domni episcopi scilicet Roberti de uarsi. Oddonis.

benboni. Jacobi de uarsi Petri de mauro. Fredencionis stancami. De

lite que uertebatur inter dominum Petrum abbatem sancti Marciani

ab una parte, et Magistrum Arlenbaldum archipresbiterum sancti Mar-

tini de luta ab altera ! scilicet super causa appellationis quam Ma-

gister Arlenbaldus fecerat a sentencia domini archiepiscopi mediola-

nensis quam dominus Milo taurinensis episcopus et archipresbiter

mediolanensis de mandato eius tulerat. Ego Tedaldus dei gratia pla-

centinus episcopus qui hanc causam a domino papa Alexandro sine

remedio appellationis ad difflniendum acceperam t Visis et auditis al-

legacionibus utriusque partis et causa satis uentilata et instrumento

sententie uiso t aUditis quoque confessionibus ab utraque parte de in-

strumento quod non apparebat. conscilio Alberti mantegacii. oddonis

nouelli. Arnaldi stricti iuris peritorum assidentium mibi in hac causa',

per ea qu§ nidi et cognouit absoluo abbatem sancti Marciani a pe-

ticione Magistri Arlenbaldi arcbipresbiteri ecclesia sancti Martini de

luta quam faciebat de ecclesia sancti Stefani et eius possessionibus.

de carlasco. et pronuntio appellationem Magistri Arlenbaldi iniustam

fore quam ipse fecit a sentencia quam dominus Milo taurinensis epi-
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seopus et archipresbiter mediolanensis de mandato domni archiepi-